
Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli 

 
Gli uffici comunali ricevono in presenza solo per appuntamento e in giorni da concordare con i responsabili dei servizi.  

Fanno eccezione i servizi: 
 

Protocollo            Lunedi – Venerdi ore 9:00-13:00 
Anagrafe              Lunedi – Venerdi ore 9:00-13:00 
Stato Civile Lunedi – Venerdi ore 9:00-13:00 
Centralino 
ascolto Covid-19 

Lunedi – Domenica 
 

ore 9:00 – 13:00 e 
16:00 – 20:00 

 
Gli uffici possono essere contattati telefonicamente nei giorni di Martedì e Giovedì, dalle ore 9:00 alle ore 13:00 

 

Polizia Municipale Ufficio passi 
Ufficio P.M. 

Tel. 081 8858116 
Tel. 081 8851281-601 poliziamunicipale@pec.comunemarigliano.it  

Ufficio di STAFF Ufficio Contenzioso Tel. 081 8858307 legale@pec.comunemarigliano.it  

Settore I 

Servizio Elettorale 
Servizi Sociali: 
Misure di sostegno alla famiglia 
Assegno nucleo familiare e maternità 
Bonus acqua, luce e gas 
Servizio Politiche sociali  
Servizio Pubblica Istruzione 
Servizio Informatico 

Tel. 081 8858103 – 108 
 
 
Tel. 081 8858221 
Tel. 0818858240 
Tel. 081 8858220 
Tel. 081 8858237 
Tel. 081 8858888 

elettorale.marigliano@pec.it 
 
 
 
servizisociali@pec.comunemarigliano.it 
 
 
 

Settore II 

Centralino 
Ascolto Covid-19 
Segreteria del Sindaco 
 
Segreteria Generale 
Servizio Stato civile 
Servizi Anagrafici 
Servizio Personale 
Servizio Contratti 
Servizio Messi 
Servizio Cimitero 

Tel. 081 8858111 
Tel. 081 8858605 
Tel. 081 8858314-508  
Fax 081 8855383 
Tel. 081 8858310-311-312 
Tel. 081 8858110-120 
Tel. 081 8858112-235 
Tel. 081 8858305 
Tel. 081 8858307 
Tel. 081 8858503 
Tel. 081 8855986 

protocollo@pec.comunemarigliano.it  
 
 
 
 
statocivile@pec.comunemarigliano.it  
anagrafe@pec.comunemarigliano.it  
personale@pec.comunemarigliano.it  
legale@pec.comunemarigliano.it  

Settore III SUAP Tel. 081 8858324-339 suap@pec.comunemarigliano.it 
patrimonio@pec.comunemarigliano.it  

Settore IV 
Servizi Urbanistica 
Lavori Pubblici 

Tel. 081 8858210-214 
Tel. 081 8858209-215-216 

urbanistica@pec.comunemarigliano.it  
lavoripubblici@pec.comunemarigliano.it  

Settore V Servizio Tributi 
Servizio Ragioneria 

Tel. 081 8858218 
Tel. 081 8858320 ragioneria.marigliano@pec.it  
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